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Kog O6nacTu npodeccroHanbHol feaTensHocTU 1 (Mnn) cepbl npoeccnoHanbHoli aeaTenbHocTU. MpodeccnoHanbHble cTaHaapThbl Mpukas MUHTpyaa

06 CBA3b, UHOOPMALMOHHBIE Y1 KOMMYHUKALIMOHHbBIE TEXHONOM

06.015 CMEUNANUCT MO MHOOPMALIMOHHBLIM CUCTEMAM | Ne 896H oT 18.11.2014 r.
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MnaHCBopA YuebHbIi NnaH 6akanaBpuata

Cuutath B
nnane

UHpeke

HanmenoBsaHue

Bnok 1.Auvucuunnuubl (Moaynu)

O6a3aTenbHas 4acTb
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61.0.01
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.03.48.01

.03.4B.01.C

.03.4B.01.C

.05.4B.01

.05.4B.01.(

.05.4B.01.(

Moayne "CouunanbHO-rymMaHWTapHbl it
Bceobuan ucropus

WcTopus Poccun

dunocopun

JKoHOMMUeCKas Teopua

OcHoBbI rocyaapcrsa v npasa

I eKTUBHbIE TEXHONOTMM 06YUEeHNs B3POCAbIX

Moaynb "KOMMYHUKaTUBHbI A"

MHOCTpaHHbIl A3bIK **

Pycckuli a3bik M KynbTypa peun

flenosas KOMMYHUKAUWS HA UHOCTPAHHOM A3biKe

Moayne "MpuknagHas matemaTtmka"”

MaTtemaTuka

Teopus BeposTHOCTEl M maTemaTuueckas
cratucTuka

AvckpeTHas maTemaTtuka

OneKTWBHbIE AUCUUNNUHBLI (MOAyNN)
651.0.03.4B.01

MaTemaTuueckoe U UMUTayUOHHOE
Mogenuposanue

ANNapaTHo-NporpaMmMHb e KOMNAEKCH
UMWTAUMOHHOTO MOAENMpOBaHNA

Moayne "
cucrtembl”

NHpopMaunoHHbie TEXHONOTUN 1

Teopus CuCTeM W CUCTeMHbI aHanns
TeopeTuueckne 0CHOBL UHDOPMATHKH
Nporpammuposanue

MHpopMauuoHHan 6e3onacHocTs
OnepauuoHHbie cucTembl

Basbl faHHbIX

VH(OPMALUOHHbIE CUCTEMbl M TEXHONOTMM

BLIUMCNUTENbHBIE CUCTEMbI, CETU U
TeneKoMMyHMKALUN

MpoekTHbI/ NpakTuKym

Mopaynb "3p0poBbecbeperatownin”

5e30NacHoCTs KUIHEACATENLHOCTH

Ou3nueckas kynbTypa **

JNeKTUBHbIE AUCUUNANHBI (MOAYNN)
61.0.4B.01. ®usnuyeckana KynbTypa v cnopT

O6uan dusnueckan NoATOTOBKA **

MaszoBbie BUAL cnopTa **

Bnok/
uacTsb

B51.0

®opMbl npom. arT.
Jx3a 3auer ¢
3auer Kn KP
Mew ou.
25 144 7
1
"
5
4
4
7
4 11238
4 123
1
8
12334
6
M
3
34
6
6
6
11124 22337
455 8
5
4
1
5
1 "
23
M
4 3
78
11234
567
7
1
12345
6
123456
123456

Jkcnep

THoe

®akT

13

10

29

13

56

'OMPUN-621MNo(4r).plx', kog HanpaBneHusa 09.03.03, rog Hayana nogrotoBku 2021

Kype 1
WToro akap.uacos

Cemect Cemect Cemect CemecT CemecT Cemect Cemect CemecT

Jkcnep no KoHT. KoHT np
Aya cp 3.e. 3e.
THoe nnauy pa6. pons  noarot
7888 7888 3090 30900 4798 31 29
4540 4540 1778 1778 2762 31 18
540 540 210 210 330 " "
72 72 28 28 44 "
72 72 28 28 44 "
108 108 a2 42 66
72 72 28 28 44
72 72 28 28 44
144 144 56 56 88
468 468 182 182 286 5 "
360 360 140 140 220 3 "
72 72 28 28 44 "
36 36 14 14 un
1044 1044 412 412 632 9 4
468 468 184 184 284 9 4
144 144 56 56 88
288 288 116 116 172
144 144 56 56 88
144 144 56 56 88
144 144 56 56 88
2016 2016 786 786 1230 13 10
144 144 56 56 88
180 180 72 72 108
216 216 84 84 132 6
216 216 84 84 132
216 216 84 84 132 3 3
216 216 84 84 132 3
288 288 112 112 176 4 4
288 288 112 112 176
252 252 98 98 154
472 472 188 188 284 v
72 72 28 28 44
72 72 28 28 44 "
328 328 132 132 196
328 328 132 132 196
328 328 132 132 196

17

Kypc 2

3.e.

Kypc 3

s.e. 3.e. s.e.
30 24 27
13 4 9
3 4
3
4
4
4
4
4
10 3
4
6
3

Kypc 4



MnaHCBopA YuebHblii NnaH 6akanaeBpuata 'GMdU-621MNo(4r).plx', kog HanpaBneHusa 09.03.03, rog Havana noarotoBku 2021

3akpennennan kadeapa

Kop HanmeHosaHue
5  BceoGuwel ucTopuu, npaga u MeTOAUKM
4 OTeuecTBeHHONW WCTOPMM U apxeonorum
35  ®unocoduu, ucTopuu u Teopum

2 9KOHOMUKM M 3KOHOMMUYECKOI

5  BceoGuwel ucTopuu, npaga u MeTOAUKM

VHdopMaTukm, npuknagHoi

8 MaTeMaTUKU W METOAUKU NX
31 MHOCTPaHHbIX A3LIKOE
19  Pycckoro s3bika, KynbTypel peuun n
31 NHOCTPaHHLIX A3bIKOB
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
VHdopMaTukm, npuknagHoi
18 MaTeMaTUKU W METOAUKU NX
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
1g VmdopmaTaku, npuknagwoi
MaTeMaTUKN M METOANKN WX
VHdopMaTukm, npuknagHoi
18 MaTeMaTUKU W METOAUKU NX
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
18 MudopmaTuku, npuknagHoi
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
18  UudopmaTuku, npuknagHoi
1g VmdopmaTaku, npuknagwoi
MaTeMaTUKN M METOANKN WX
18 UudopmaTuku, npuknagHoi

14 BUONOTrMM, SKONOTMM M METOAMKH

37  ®u3Mueckoro socnuTaHWa u cnopra

37  ®usnueckoro socnuTaHua u cnopra

37  ®usnueckoro socnuTaHMa u cnopra
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Cuutath B
nnane

UHpeke

HanmenoBsaHue

- 61.0.05.4B.01.C O3a0poBUTENbHOE NNagaHue **

Bnok/
uacTsb

651.0

YacTb, popMUupyemMas yyacTHUKaMu o6pa3oBaTeibHbi X OTHOW eH Ui

+ 51.8.01
+ 51.8.02
+ 51.8.03
+ 51.8.04
+ 51.8.05
+ 51.8.06
+ 51.8.07
+ 51.8.08
+ 51.8.09
+ 51.8.10
+ 51.B.11
+ 51.B.12
+ 51.8.1B.01
+ 51.8.4B.01
- 51.8.4B.01.
+ 51.8.4B.02
+ 51.8.1B.02
- 51.8.4B.02.
+ 51.8.4B.03
+ 51.8.11B.03
- 51.8.4B.03.

Bnok 2.MpakTunka

.01

.01

.01

O6a3aTenbHas 4acTb

+ 52.0.01(Y)

+ 52.0.02(M)

VHGOPMALUOHHI MeHEeAKMEHT

rocyAapcTeeHHOe W MyHMLUNANbHOe ynpasneHue

Ynpaenewue IT- npoekTamu

VMG OpPMayNOHHbIE CHCTEMb B TOCYAAPCTBEHHOM
MYHAL4MNaNbHOM yNpasneHun

OpraHnsayua rocyaapcTBEHHON U MyHWYUNANbHOM
Cnyx 6bl

Mporpammuas uHxenepus

MpoekTupoBaHue MH(G OPMALNOHHbIX CHCTEM

BBejeHue B aHANN3 4aHHbIX TOCYAAPCTBEHHbIX
oprawos

CUCTeMb aBTOMATWINPOBAHHOTO
AOKYMEHTO060POTA B rOCYAaPCTBEHHOM W
MyHULUNANLHOM ynpaBneHum

OcHOBLI NporpamMmMupoBanua u
KOH( UTYpUPOBAHUA B KOPNOPATUBHbIX
WHGOPMALMOHHBIX CUCTEMAX

WHTEPHET-TEXHONOTUM B FOCYAAPCTBEHHOM W
MYHUUMNANbHOM yNpasneHnun
06BLEKTHO-0PUEHTUPOBAHHOE NPOTPAMMUpPOBAHUE
OneKTWBHbIE AUCUUNNUHBI (MOAyNN)
51.B.4B.01

Pa3paboTka NPUNOKEHMIH AN MOGUNLHLIX
ycTpoiicTe

KoMnnekcHas aBTOMATM3aLus B KOPNOPATHBHbIX
MHDOPMALMOHHBIX CUCTEMAX

dneKTWBHbIE ANUCUUNNUHBI (MOAyNN)
651.8.A4B.02

VHTepHeT-nporpaMMuposanue

YnpasneHne faHHbIMM B KOPNOPATUBHEIX

UH(BOPMAUUOHHBIX CHCTEMAX

dneKTWBHbIE ANUCUUNNUHBI (MOAyNN)
651.B.4B.03

Pa3pa6oTka BeG-NpUNOKeHWi

O6GMeH AaHHLIMU B KOPNOPATMBHbIX
WHGOPMALMOHHBIX CUCTEMAX

Yue6Han npakTuka (03HAKOMMTENbHAR NpaKTUKa)

MpoussoAcTBeHHAan NpakTuka (3KcnayaTaynonHas
npakTuka)

B1.B

B1.B

61.B

B1.B

61.B

B1.B

B1.B

61.B

B1.B

B1.B

B1.B

B1.B

b1.B

B1.B

b1.B

b1.B

B1.B

b1.B

b1.B

62.0

YacTb, hopMupyemasn ydacTHUKaMmn o6pa3oBaTe/ibHblX OTHOW eHUii

+ 52.8.01(Y)

+ 52.8.02(M4)

Yue6Han npakTuka (TexHonoruueckas (NpoekTHO-
TeXHONOrMueckan) npakTuka)

MponssoAcTBeHHan NpakTuka (NpegaunnomHasn
npakTuka)

Bnok 3.focyaapcTBeHHas nrtorosasa atrecraymsa

62.B

52.B

®opMbl npom. arT.

3k3a
3auer
MeH

123456

3auet ¢ Jkcnep
Kn KP
oy. THoe
93
6
5 3
6
6
6 4
8
7 7 8
6
5 5
a
2 4
23
4 3
4 3
4 3
5 3
5 3
5 3
6 4
6 4
6 4
21
12
6 6
7 6
9
8 6
8 3
9

®akT

12

Jkcnep

THoe

108

No

nnauy

108

Kype 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4

UToro akaa.uacos

56

56

42

42

42

56

56

56

56

56

56

20

42

42

42

56

Cemect Cemect Cemect CemecT CemecT Cemect Cemect CemecT

KoHT np.
cp e s.e e s.e. e s.e e s.e
pons  noarot
196
2036 11 12 11 17 20 18 4
132 6
66 3
132 6
132 6
88 4
176 8
172 4 4
132 6
108 5
88 4
88 4
516 7 8 8
66 3
66 3
66 3
52 3
52 3
52 3
88 4
88 4
88 4
6 6 9
6 6
6
6
9
6
3
304 9
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3akpennennan kadeapa

Kop HanmeHosaHue
37  ®u3Mueckoro socnuTaHua u cnopra
18 WudopmaTuku, npuknagHoi

BceoGuweil UCTOPUN, NpaBa U METOANKN

5
06yuenns
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
VHdopMaTuku, npuknagHoi
18 MaTeMaTUKN M METOAUKM UX
npenopasannn
s  Bceobuel nctopuu, npasa u meToguku
o6yuenns
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
g /HGOPMaTMKA. npuknagHoi
1
MaTeMaTUKN M METOANKN WX
VHdopmaTuku, npuknagHoi
18 MaTemMaTUKN M METOAUKM UX
npenopasanna
VHdopmMaTuku, npuknagHoi
18 MaTeMaTUKN M METOAUKM UX
npenogasannn
g /HGOPMaTMKA. npuknagHoi
1
MaTeMaTUKN M METOANKN WX
1g VmdopmaTaku, npuknagwoi
MaTeMaTUKN M METOANKN WX
1g  HGopMaTMKM, npuknagHoi
MaTeMaTUKN M METOANKN MX
1g VndopmaTaku, npuknagwoi
MaTeMaTUKN M METOANKN MX
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
1g  H@opMaTMKM. npuknagHoi
MaTeMaTUKN M METOANKN MX
18 UudopmaTuku, npuknagHoi
1g  H@opMATMKM. npuKnagHoi
MaTeMaTuKiN M METOANKN WX
1p  HGopMaTMKM, npuknagHOi
MaTeMaTUKiN M METOANKN WX
1g  HGopMaTMKM, npuknagHoi
MaTeMaTUKN M METOANKN WX
1g VndopmaTaku, npuknagwoi
MaTeMaTuKiN M METOANKN WX
1g VHdopmaTaku, npuknagwoi

MaTeMaTUKu U MEeTOAUKM MX
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Kype 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4
. . ®opMbl npoM. arT. E UToro akaa.uacos

Cemect Cemect Cemect CemecT CemecT Cemect Cemect CemecT
Cuutath B

Bnok/ 3k3a 3aueT ¢ 3kcnep 3kcnep no KoHT. KoHT np.
WNHpeke HaumeHnosaHue 3auet Kn KP ®akT Aya cpP 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e.
nnawe wacTh MeH oy. THoe THoe nnawy pa6. pons noarot
O6s3aTenbHan 4acTb 9 9 324 324 20 20 304 9
BLINONHEHUE U 3aUUTa BbINYCKHOI
+ 63.0.01(4) 63.0 8 9 9 324 324 20 20 304 9
KBaNUGMUKALMOHHOW paboTel
®TO.®PakynbTaTUBHbIE AUCUUNNUNHBI 5 5 180 180 62 62 118 1 2 2
YacTb, popMUupyemas yyacTHUKamMm o6pas3oBaTeibHbi X OTHOW eH Ui 5 5 180 180 62 62 118 1 2 2
FpaxpaHckoe HaceneHue B NPOTUBOAEHCTBUN
+ ®TA.B.O1 ®TA.B 3 1 1 36 36 10 10 26 1
pacnpocTpaHeHuio WAEONOTUM Teppopusma
+ ®©TA.B.02 WHpopmMaynoHHoe npaso OTA.B 7 2 2 72 72 28 28 44 2
CoBpemeHHbe CpeACTBa OLEHWBAHUSA KauecTBa
+ ®TA.B.03 ®TA.B 8 1 1 36 36 12 12 24 1
o6pasoBaHus
BONpoChH Pa3sBuTUA PerMoHanbHOW cucTemsl
+ ®TA.B.04 ®TA.B 8 1 1 36 36 12 12 24 1
o6pazosaHun

K.M.KomnnekcHble moaynun

+ K.M.01 Moaynb 1 K.M
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3akpennennan kadeapa

Kop HaumeHosaHune

VHdopMaTuku, npuknagHoi

18
MaTeMaTUKN M METOANKN WX

s  Bceobued wctopuu, npasa u MeToguku
o6yuenns

18 UudopmaTuku, npuknagHoi

9 Meparoruku w ncuxonoruu

9 Meparoruku w ncuxonoruu



